
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «14» серпня 2017 року №0210-05/1317

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1317

053 Психологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

840596 Анісімова Дар`я Сергіївна 034866 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 46

628471 Аранзон Євгенія Олександрівна 034873 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 35,95

621759 Байда Антон Сергійович 034864 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 42,4

728883 Гудзь Станіслава Вадимівна 034948 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 46,9

621387 Дейнека Катерина Олегівна 101610 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 38

621890 Єгіазарян Анна Тигранівна 034959 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 41,4

729400 Заночкина Уляна Денисівна 034949 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 46,8

840426 Костюкова Марина Валеріївна 034947 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 49,05

840715 Котенко Світлана Андріївна 034950 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 48,9

628091 Крупеніч Анастасія Сергіївна 034954 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 39,95

621627 Лимаренко Анна Вячеславівна 034956 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 44,3

621554 Лютенко Руслан Андрійович 034991 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 45,85

840671 Малофейкіна Катерина Олексіївна 034994 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 48,8

728206 Моня Аліна Володимирівна 035000 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 37,3



624180 Мошенська Катерина Олександрівна 034987 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 45

857569 Панчехіна Аліна Валеріївна 035101 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 42,45

626869 Певко Анна Валеріївна 193174 B16 07.07.2016 Диплом 
бакалавра

Психологія 37,1

840763 Петрова Юлія Денисівна 035102 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 42,85

621827 Пронько Віталій Ігорович 035098 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 39,6

620449 Рєпіна Інна Володимирівна 035099 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 48,5

862594 Салашна Ольга Юріївна 149601 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 37,25

648673 Собко Марія Ігорівна 159948 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 36

621688 Сусак Ганна Михайлівна 035097 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 42,15

840538 Цапкова Анастасія Сергіївна 035138 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 36,45


